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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02417025G

2. Data e Regjistrimit 17/12/2020
3. Emri i Subjektit DGI INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kajo Karafili", Godina nr.2, 
Nj. Administrative nr. 10. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shitja, blerja, dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. 

Ndermjetesim per blerje,shitje dhe dhenie me qira te 
pasurive te paluajtshme;Marrja dhe/ose zhvillirni, kryerja ose 
ofrimi i sherbimeve ne fushen e real estate(pasurive te 
paluajtshme), qe kand te bejne me marketing, marredhenieve 
me publikun, ekspertize shitje apo qiradhenie apo 
operim/administrim turistik,menaxhimi, sherbime te studimit 
te tregut, sherbime te pas shitjes, ndjekja e pagesavete 
klienteve;Vleresimi i te gjitha lloj eve te pasurive te 
paluajtshme (urbane, rurale, komerciale,adminitrative, 
shocierore, turistike, rezidenciale etj.) dhe aseteve (te 
luajtshme apo te paluajtshme) ne funksion te 
tyre;Administrimi i bashkepronesise ne ndertesa, ne resorte 
apo struktura turistike dhe ne komplekse 
rezidenciale;Transport, Importimin, Eksportimin dhe 
Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve brenda 
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dhe jashte vendit;  Prodhim dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit, zbatimit ndertim, rikonstruksione apo 
ristrukturime dhe mirembajtje per objektet e prodhimi, 
transforimit transmentimit dhe shperndarje te energjise 
elektiike ne rrjetet e Tensionit te larte, te mesem e te ulet. 
Perfshire hidrocentrale, termocentrale, Impiante Voltaike, 
Nenstacione, linjaTransmetimi, transformimi dhe 
shperndarje te energjise eklektrike; Veprimtari ne fushen e 
perpunimit dhe perfundimit te materialeve me mall te 
porositesit;Veprimtari ekonomike ne fushen e turizmit, 
nepermjet ngritjes, operimit dhe adminstrimit te strukturave 
turistike pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt 
apo indirekt te lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu 
edhe ne ate nderkombetar.Aktivitet ne fushen e hoteleri 
turizmit, bar, restorant. Tregtim, instalim, mirembajtje te 
paisjeve te cilat sigurojne burim ushqimi te panderprere; 
Ndertime civile dhe ekonomike, asfaltim  rrugesh, punime 
mirembajtje, sinjalistike, kanalizim, rikonstruksione, punime, 
lyerje, punime hidraulike, elektrike, gipsi,suvatirne 
etj.Prodhime materiale inerte dhe tregtimi i tyre. Projektimi 
dhe zhvillimi programeve aplikative per kompjutera. 
Sherbime ne rrjete informatike. Shitje-blerje, pajisjesh 
elelctronike, kompjutera, aksesore të ndryshem informatike, 
kancelari etj;Rikonstruksion i ndertesave civile dhe publike. 
Punime sherbimi, punime ne siperfaqe e gjelberta parqe-
pyje, pastrim i siperfaqeve urbane, mirembajtje dhe zhvillim 
idekorit ne mjedise urbane-ndricim dhe sinjalizim urban. 
Sherbime pastrimi te ambienteve te brendshme dhe te 
jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private. Vepra te 
vecanta punime speciale, perforcim themeli e punime 
nentokesore, izolim mbi dhe nentokesore nga ujerat, puse 
shpime gjeologo-inxhinierike, shpime per uje.Tregti me 
shumice e pakice  te artikujve te ndryshem  industrial, 
produkte bujqesore,ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, 
pajisje elektronike, konfeksione etj;Shoqeria pervec sa me 
siper, mund te shes, te blej, dhe te marr pjese ne formen e 
aksioneve ose jo edhe ne te tjera shoqeri vendase ose te 
huaja, te cilat kane objekt te njejte veprimtarie ose te 
ngjashme me te.Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe 
do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me 
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legjislacionin Shqiptar ne fuqi.  

Denis Hida10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2020                Deri: 14/12/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirKodra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DenisHida

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GeltaQosja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.340,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DGI INVESTMENT
E-Mail: investment.dgi@gmail.com  
Telefon: 0692558888  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052AF3D3-65A9-4A15-8487-1BD3F9320F83
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-632998-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CADCD95-0B27-4515-9BA0-618138677CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77B9BA4-628F-45A3-A82D-65859D7A8FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFCC1BE-BA00-4527-998A-990DC28C702C

